
 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’articolo 1, commi 526 e 527, della legge di bilancio n. 178 del 30 dicembre 2020 
e l’art.1, comma 580 della legge di bilancio per il 2023 del 29 dicembre 2022 n. 197; 
VISTO l’avviso D.R rep. 4696/2023 del 06.07.2023, per l’erogazione del contributo 
ministeriale per le spese di locazione abitativa sostenute durante l’anno 2023 dagli studenti 
fuori sede; 
VISTA la pubblicazione prot. n. 135481 del 15/09/2023 dell’elenco provvisorio degli 
ammessi all’erogazione del contributo per le spese di locazione abitativa sostenute durante 
l’anno 2023 dagli studenti fuori sede e l’esito delle relative opposizioni, effettuata dal 
responsabile del procedimento; 
VISTA l’integrazione istruttoria pervenuta dall’ERSU Palermo in data 19/09/2023; 
TENUTO CONTO che il contributo sarà assegnato agli studenti aventi diritto direttamente 
dall’Università di Palermo, sulla base delle risorse assegnate alla stessa dal Ministero 
dell’Università e della Ricerca, attraverso successivo provvedimento del Responsabile del 
Settore Carriere Studenti e Organizzazione; 
CONSIDERATO che l’elenco degli studenti ammessi all’erogazione del contributo sarà 
inviato al Ministero dell’Università e della Ricerca ai fini della successiva determinazione 
dell’importo pro capite; 
 
 
 

DECRETA 
 
 DI APPROVARE gli atti relativi per l’erogazione del contributo ministeriale per le spese 

di locazione abitativa sostenute durante l’anno 2023 dagli studenti fuori sede in 
attuazione dell’art. 1, commi 526 e 527, della legge di bilancio per il 2021 del 30 
dicembre 2020 n. 178 e dell’art. 1, comma 580 della legge di bilancio per il 2023 del 29 
dicembre 2022 n. 197; 

 DI APPROVARE il seguente elenco degli ammessi all’erogazione del contributo  
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

1 0608119 1216,44 

2 0626556 583,89 

3 0628765 1386,74 

4 0637479 1155,62 

5 0645885 994,44 

6 0652454 1550,96 

7 0665495 1167,78 





 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

8 0667614 471,78 

9 0668435 1313,75 

10 0669190 1065,21 

11 0672993 1094,79 

12 0679743 1605,70 

13 0680555 1325,92 

14 0681371 1746,74 

15 0681896 1204,27 

16 0682452 1411,07 

17 0682776 1167,78 

18 0683603 783,78 

19 0683772 510,90 

20 0683805 1361,10 

21 0683919 964,60 

22 0687180 1167,78 

23 0688067 1313,75 

24 0694900 1313,75 

25 0695139 1186,03 

26 0695169 875,84 

27 0695478 1094,79 

28 0695496 1094,79 

29 0695731 911,01 

30 0695810 1393,97 

31 0695813 912,33 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

32 0696400 1277,26 

33 0696440 1216,44 

34 0696518 1204,27 

35 0697040 1167,78 

36 0697197 1094,79 

37 0697306 1459,73 

38 0697604 1532,71 

39 0697795 1131,29 

40 0697806 1313,75 

41 0697862 1597,75 

42 0697938 1058,30 

43 0698563 1459,73 

44 0698625 1824,66 

45 0699250 1186,03 

46 0699651 839,34 

47 0699801 948,82 

48 0699967 1076,55 

49 0700023 1313,75 

50 0700202 677,26 

51 0700976 455,89 

52 0701031 1313,75 

53 0701235 1058,30 

54 0701941 690,41 

55 0701954 1094,79 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

56 0702207 1167,78 

57 0702302 656,88 

58 0702399 1094,79 

59 0702594 1094,79 

60 0702889 1167,78 

61 0703568 1167,78 

62 0704015 1313,75 

63 0704073 1167,78 

64 0704167 1094,79 

65 0704461 1386,74 

66 0705008 1459,73 

67 0705174 1021,81 

68 0705226 2189,59 

69 0705718 839,34 

70 0707007 1070,47 

71 0708581 1338,08 

72 0711909 1313,75 

73 0712058 1021,81 

74 0712654 1167,78 

75 0712743 1240,77 

76 0712787 1167,78 

77 0712793 1131,29 

78 0713029 1254,58 

79 0713053 1459,73 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

80 0713844 1412,88 

81 0713853 1459,73 

82 0713912 1459,73 

83 0714060 1459,73 

84 0714571 620,38 

85 0714586 875,84 

86 0714704 1605,70 

87 0714760 1313,75 

88 0715392 1137,37 

89 0716011 892,60 

90 0716031 1021,81 

91 0716220 1386,74 

92 0717087 818,22 

93 0717094 718,03 

94 0717107 1167,78 

95 0717283 1094,79 

96 0717444 1313,75 

97 0717572 1240,77 

98 0717711 1240,77 

99 0718486 1094,79 

100 0718791 1186,03 

101 0718853 1459,73 

102 0719165 1459,73 

103 0719448 2919,45 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

104 0719619 871,23 

105 0719966 1751,67 

106 0720439 975,78 

107 0720750 912,33 

108 0720868 1313,75 

109 0721181 1080,46 

110 0721923 1313,75 

111 0722026 1216,44 

112 0722160 656,88 

113 0723833 1411,07 

114 0723862 1204,27 

115 0724108 729,86 

116 0724176 2919,45 

117 0724237 1240,77 

118 0724804 1459,73 

119 0725414 1100,71 

120 0725502 1386,74 

121 0726243 729,86 

122 0726463 203,01 

123 0728246 203,01 

124 0728431 1459,73 

125 0730054 1240,77 

126 0730257 1094,79 

127 0731049 1338,08 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

128 0731567 1514,47 

129 0731935 1254,58 

130 0732306 1167,78 

131 0732386 1290,08 

132 0732752 1313,75 

133 0732829 1313,75 

134 0733329 1240,77 

135 0733422 1532,71 

136 0733482 832,04 

137 0733874 1824,66 

138 0734347 851,51 

139 0734576 1167,78 

140 0735452 1347,95 

141 0736460 802,85 

142 0737076 1459,73 

143 0737481 1094,79 

144 0737653 1313,75 

145 0738028 1386,74 

146 0739120 1350,25 

147 0739158 1459,73 

148 0739238 1313,75 

149 0739904 510,90 

150 0740292 1338,08 

151 0740338 1167,78 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

152 0741300 912,33 

153 0741543 1076,55 

154 0741610 1583,80 

155 0742210 508,93 

156 0742249 1204,27 

157 0742257 1131,29 

158 0742315 1313,75 

159 0742328 1386,74 

160 0742359 656,88 

161 0742514 1459,73 

162 0742832 1459,73 

163 0742998 1678,68 

164 0743272 1130,30 

165 0743636 816,66 

166 0743689 616,44 

167 0743862 1313,75 

168 0744099 1313,75 

169 0744272 1277,26 

170 0744643 193,64 

171 0744740 1459,73 

172 0744900 1459,73 

173 0744940 1833,53 

174 0744956 694,36 

175 0744966 1459,73 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

176 0745014 1459,73 

177 0745113 3065,42 

178 0747245 1094,79 

179 0747416 1313,75 

180 0747567 1094,79 

181 0750223 1459,73 

182 0750856 1094,79 

183 0750899 802,85 

184 0751292 729,86 

185 0751300 1672,60 

186 0751313 1130,30 

187 0751364 912,33 

188 0751462 934,22 

189 0751753 1459,73 

190 0751762 1094,79 

191 0751981 948,82 

192 0753106 1131,29 

193 0753311 1459,73 

194 0753402 1459,73 

195 0753788 1459,73 

196 0754210 2131,20 

197 0754240 1094,79 

198 0754290 1021,81 

199 0754358 1186,03 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

200 0754419 1003,56 

201 0754426 1678,68 

202 0754490 1131,29 

203 0754671 1094,14 

204 0754770 1240,77 

205 0755035 1459,73 

206 0755073 1824,66 

207 0755100 1313,75 

208 0755351 1045,48 

209 0755684 802,85 

210 0755726 784,11 

211 0755804 1265,10 

212 0756349 2007,12 

213 0757138 1094,79 

214 0757528 1094,79 

215 0757706 564,16 

216 0757743 801,53 

217 0757791 1094,79 

218 0757959 1459,73 

219 0758095 1161,64 

220 0758204 1313,75 

221 0758756 1277,26 

222 0758796 1386,74 

223 0759022 1386,74 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

224 0759143 1324,27 

225 0759219 803,84 

226 0759278 836,38 

227 0759389 1240,77 

228 0759423 1094,79 

229 0759495 1216,44 

230 0759565 1861,15 

231 0759671 1313,75 

232 0760067 1313,75 

233 0760111 1605,70 

234 0760196 1153,18 

235 0760579 1313,75 

236 0760828 875,84 

237 0762005 1161,64 

238 0762193 1313,75 

239 0762740 1277,26 

240 0762855 1459,73 

241 0762877 1386,74 

242 0763047 1496,22 

243 0763474 2736,99 

244 0763745 1656,79 

245 0763891 1003,56 

246 0763996 547,40 

247 0764292 1240,77 



 
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI DELLA DIDATTICA E TIROCINI 
 

U.O. Gestione delle attività amministrativo contabili e gestione attività connesse alla preparazione per affrontare i test per l’accesso ai 
corsi di studio a numero programmato 
Viale delle Scienze – Edificio 2 – II Piano - 90128 Palermo - Tel. 091 - 23865503 
e-mail: ignazio.mule@unipa.it - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/strutture/orientamento/ 
 

Progr Matricola  Spese sostenute 
Calcolo d'ufficio 

248 0764515 664,11 

249 0764835 1313,75 

250 0764904 579,95 

251 0765191 964,60 

252 0765465 1581,37 

253 0765725 964,60 

254 0765801 1386,74 

255 0765964 583,89 

256 0766246 1167,78 

257 0766663 1094,79 

258 0766946 1459,73 

259 0767372 1094,79 

260 0767658 1411,07 

261 0767817 1459,73 

262 0768045 1459,73 

263 0769385 246,58 

 

 
 

Il Rettore  

Prof. Massimo Midiri 

 


		2023-09-27T08:42:21+0000
	Massimo Midiri




